
 

 

 

 

 

 

 

RESURS SOLIQLAR MAʼMURIYATCHILIGI 

BOSHQARMASI 

 

 

 

SUV RESURSLARIDAN FOYDALANGANLIK UCHUN SOLIQ HISOB-

KITOBI (QISHLOQ XOʻJALIK KORXONALARI UCHUN) SHAKLINI 

TO‘LDIRISH YUZASIDAN USLUBIY QO‘LLANMA 

 

 

 

 

 

http://my.soliq.lan/wefo4-clientui/form/uz/report/10601_14
http://my.soliq.lan/wefo4-clientui/form/uz/report/10601_14


Suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliq hisob-kitobi (qishloq xoʻjalik 

korxonalari uchun) shaklini to‘ldirish tartibi 

O‘zbekiston Respublikasi Soliq kodeksining 447 - moddasiga asosan qishloq xo‘jaligi 

korxonalari tomonidan — joriy soliq davrining 15-dekabridan kechiktirmay taqdim etadi. 

Suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliq hisob-kitobi (qishloq xoʻjalik 

korxonalari uchun) shaklini to‘ldirish va yuborish my.soliq.uz sayti orqali elektron raqamli 

imzodan foydalangan holda amalga oshiriladi. 

Bunda shaxsiy kabinetga kirgandan so‘ng yuridik shaxslarning hisobotlarini yuborish 

bo‘limiga o‘tiladi. 

 

 

 

Elektron shakllardan suv resurslaridan foydalanganlik uchun  soliq hisobotlari 

tanlanadi. 

 

 

 

Keyingi bosqichda, Suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliq hisob-kitobi 

(qishloq xoʻjalik korxonalari uchun)-10601-14-raqamli hisobot shakli tanlanadi. 

http://my.soliq.lan/wefo4-clientui/form/uz/report/10601_14
http://my.soliq.lan/wefo4-clientui/form/uz/report/10601_14
http://my.soliq.lan/wefo4-clientui/form/uz/report/10601_14
http://my.soliq.lan/wefo4-clientui/form/uz/report/10601_14


 
 

Hisobot oynasida o‘zingizga kerakli bo‘lgan hisobot shakli belgilanadi va yil, davr 

hamda hisobot turi tanlanadi. 

 
 

So‘ngra, soliq to‘lovchilarning faoliyat turiga muvofiq satrning 4 va 5-ustunlariga 

Soliq solinadigan suvning hajmi (metr kubda) kiritilganidan so‘ng, avtomat tarzda joriy yil 

uchun to‘lanishi lozim bo‘lgan soliqlar hisoblanadi. 

 

Agar korxonada suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliq bo‘yicha belgilangan 

imtiyozlar qo‘llaniladigan suv hajmi mavjud bo‘lsa belgilangan tartibda 6 va 7 ustunlariga 

imtiyozli suv hajmi kiritiladi. 



 

Bunda imtiyoz uchun asos bo‘lgan qonun va qonun osti hujjatlari Soliq qo‘mitasining 

“E-Imtiyoz” avtomatlashtirilgan axborot tizimiga kiritilgan murojaatlar asosida 

avtomatik shakllantiriladi. 

So‘ngra, soliq to‘lovchilarning faoliyat turiga muvofiq satrning 4 va 5-ustunlariga 

Soliq solinadigan suvning taxmin qilinayotgan suv hajmi (metr kubda) kiritilganidan so‘ng, 

11 va 12-ustunlarda soliq stavkasi hamda 22-ustunda soliq summasi avtomat tarzda joriy yil 

uchun to‘lanishi lozim bo‘lgan soliq hisoblanadi. 

 

Soliq hisoboti to‘liq to‘ldiriganligiga ishonch hosil bo‘lgandan so‘ng “Saqlash” yoki 

“Jo‘natish” tugmachalari orqali saqlanadi yoki jo‘natiladi. 

Bundan tashqari, “Jurnal” bo‘limida hisobotlarni jo‘natilganligi, soliq inspeksiyasi 

tomonidan rad etilganligi, qabul qilinganligi yoki xatolik mavjud holatlarini kerakli tugmani 

bosgan holda ko‘rishingiz mumkin. 

 

Soliq imtiyozlaridan foydalanish tartibi 

 

“E-Imtiyoz” avtomatlashtirilgan axborot tizimiga murojaatlar my3.soliq.uz 

portalidagi shaxsiy kabinetda joylashgan “Yuridik shaxslarning soliq imtiyozlaridan 

foydalanish bo‘yicha murojaat” interaktiv xizmati orqali yuboriladi. 



 
 

Soliq imtiyozlaridan foydalanish bo‘yicha murojaat oynasi ochilganidan so‘ng 

belgilangan tartibda soliq imtiyozini qo‘llash uchun asos bo‘lgan qonun va qonunosti hujjat 

turi, soliq turi (Suv RFS), hujjat raqami hamda imtiyozning boshlanish va tugash muddati 

tanlanadi. 

 

 
Shundan so‘ng, quyi qismida “Asoslantiruvchi hujjatni tanlang” tugmasi orqali 

asoslovchi hujjatlar (jpg/pdf) biriktiriladi.   



Soliq to‘lovchi bir necha obyektlar bo‘yicha imtiyozga ega bo‘lsa, “qo‘shish” tugmasi 

orqali har bir obyekt va ularning ma’lumotlarini yuqorida ko‘rsatilgan tartibda alohida 

kiritadi. 

Qaysi soha uchun imtiyoz berilgan bo‘lsa aynan shu soha tanlanadi. Ma’lumotlar to‘liq 

kiritilgach, “Yuborish” tugmasi bosiladi.  

Soliq to‘lovchilar tomonidan yuborilgan murojaatlar “E-imtiyoz” tizimining 

murojaatlar bo‘limiga kelib tushadi. 

Murojaatlarda ko‘rsatilgan ma’lumotlar ishchi guruhi tomonidan o‘rganib chiqilib, 

ularning tegishli xulosasi asosida qabul qilinadi. 

Soliq to‘lovchilar o‘z murojaatlar holatini “Yuborilgan murojaatlar” bo‘limida real 

vaqt rejimida kuzatib borishlari mumkin. 

 

E’tiboringiz uchun raxmat! 


